TOTALE             =€    93.550,45 

Pertanto avremo € 410.379,15 + € 93.550,45 = € 503.929,60 

Il totale arrotondato del più probabile valore immobiliare degli immobili del 

LOTTO UNICO risulta essere pari a € 503.930,00 

(cinquecentotremilanovecentotrenta/00). 

RISPOSTA AL PUNTO N. 18 

Gli immobili sono pignorati per la quota dell’intera nuda proprietà e dell’intero 

usufrutto e vendibili nel lotto unico come descritto al punto preceente.  

RISPOSTA AL PUNTO N. 19 

Gli immobili sono pignorati per la quota dell’intera nuda proprietà e dell’intero